iCo e7zos FiDo

e

&.. 3 V...a.~ a0 	a
a?iaemi. 09 ae4ae. 1810

DECRETO LEGISLATIVO N° 914 DE 08 DE JULHO DE 2020.

Dispõe sobre Diploma de Honra ao Mérito ao

Senhor Saivany Neves da Silva.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ela

promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 10- Fica concedido Diploma de Honra ao Mérito ao Senhor Saivany

Neves da Silva, acompanhado de Moção de Parabéns, pela composição de sua

autoria "Caetité Princesinha do Sertão", enaltecendo o nome de Caetité.

Artigo 20- O presente Decreto Legislativo se estende a dupla sertaneja Visitante e

Dão Boiadeiro, que gravaram e divulgaram nas rádios de São Paulo.

Artigo 30- Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 40  - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 08 de julho de 2020.

Álvaro montene ro e 	de Q1veira

1°3'ecret4 rio

Praça Rodrigues Lima, n. 9  1O- Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: camaracuetite@gmail.com  Site: www, caet ite,ba.leq, br

DIALtIO OFICIAl
CÂMARA MUNICIPAL DE
CAETI '1" É

Segunda-feira
20 de julho de 2020

Ano XIII. Edição n°. 344 7
1.5 DECRETO LEGISLATIVO N°. 914 DE 08 DE JULHO DE 2020

3e 	4ea3at4 30 ®Lccj o 3
 	09 a 1Li! à 1810

DECRETO LEGISLATIVO No 914 DE 08 DE JULHO DE 2020.

Dispõe sobre Diploma de Honra ao Mérito ao

Senhor Saivany Neves da Silva.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Municipio de Caetité, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ela

promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Arlgo 10 Fica concedido Diploma de Honra ao Mérito ao Senhor Saivany

Neves da Silva, acompanhado de Moção de Parabéns, pela composição de sua

autoria "Caetité Pnncesinha do Sertão", enaltecendo o nome de Caetité

Artigo 20- O presente Decreto Legislativo se estende a dupla sertaneja Visitante e

Dão Boiadeiro, que gravaram e divulgaram nas rádios de São Paulo

Artigo 30- Este Decreto LegisIatvo entra em vigor na data de sua publicação.

Arligo 4°- Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 08 de julho de 2020

Ã(vaw Montenegiv Cerqueira de Otiveàu

Jurandi Co(om60 £sisos q°ilho

rso

Preço Rodrigues Lima. r 'O -Centro - C,erite - Bahia CEP 46.400 000 Telefax. 773454 1008
CNPJ 019264871001-09

E'mwl 	 Sit

Edição disponível em  httpsIidiarioofcial brasilpublicacoes. com, bribalcaeMelcamara

Fste documento foi assinado dgiiaimente oor BRASIL PUBLICACCES E GESrA0 PUBLICA LTDA Para verificar a validade das assinaluras
iLesse a Central de Verificação em https:LvaIida brasilpubltcacoes.com  bri e informe 0 codigo 821B537-678055.7320CA.C4976